
 
ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №24
2025 წლის 23 დეკემბერი

ქ. ყვარელი

 
„ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერიის პოლიტიკურ თანამდებობის პირთა და პროფესიულ საჯარო

მოხელეთა თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრის შესახებ“ ყვარლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2018 წლის 12 იანვრის №3 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერიის პოლიტიკურ თანამდებობის პირთა
და პროფესიულ საჯარო მოხელეთა თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრის შესახებ“ ყვარლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 12 იანვრის №3 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
17/01/2018, 270070000.35.164.016277), კერძოდ: დადგენილების პირველი მუხლით დამტკიცებული
დანართი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერიის პოლიტიკურ თანამდებობის პირთა, 

პროფესიულ საჯარო მოხელეთა და

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა თანამდებობრივი სარგოები

 

 

N რანგი პოზიცია თანამდებობრივი
სარგო (ლარი) კოეფიციენტი

პოლიტიკური თანამდებობის პირები  
1  მერი 7360 4,6

2  მერის პირველი მოადგილე 5600 3,5

3  მერის მოადგილე 5120 3,2

პროფესიული საჯარო მოხელეები  

4 I
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი,

სამსახურის ხელმძღვანელი
3680 2.3

5 II
მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი,

განყოფილების უფროსი
2560 1.6

6 III I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1760 1.1

7 III II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1600 1.0

8 III III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1440 0.9

9 IV I კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი 1120 0.7

10 IV II კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი 1040 0.65

11 IV III კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი 800 0.5

http://www.matsne.gov.ge 27007000035164016558



ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირები  

12  
ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირი –

მერის წარმომადგენელი ადმინისტრაციულ ერთეულში
2560  

13  
ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირი –

სპეციალისტი ადმინისტრაციულ ერთეულში
1100  

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან.

ყვარლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ზურაბ ჩხეიძე

http://www.matsne.gov.ge 27007000035164016558


